TOTALI

TOTALI

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del d.lgs.
4 marzo 2015, n. 23, recante

2862

2497

365

26

29

0

98%

87%

13%

1%

1%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

2853

2372

481

33

30

98%

83%

17%

1%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi 'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15 giugno

2850

2467

383

32

33

98%

87%

13%

1%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione dell’art.
26, comma 4, del decreto legislativo

2857

2389

468

27

32

98%

84%

16%

1%

1%

0%

5. Pili integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo 9,

2875

1692

1183

26

20

98%

59%

41%

1%

1%

0%




SEZIONE 1

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

285

258

27

3

0

97%

91%

9%

1%

2%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

284

254

30

97%

89%

11%

2%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

285

255

30

97%

89%

11%

1%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

286

240

46

98%

84%

16%

1%

1%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

287

170

117

98%

59%

41%

1%

1%

0%




SEZIONE 2

SEZIONE 2

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

270

244

26

3

0

98%

90%

10%

1%

1%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

270

245

25

98%

91%

9%

1%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

271

245

26

98%

90%

10%

1%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

269

236

33

97%

88%

12%

1%

1%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

268

166

102

97%

62%

38%

2%

1%

0%




SEZIONE 3

SEZIONE 3

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

237

203

34

6

0

98%

86%

14%

2%

0%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

234

192

42

96%

82%

18%

3%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

236

199

37

97%

84%

16%

2%

0%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

239

204

35

98%

85%

15%

1%

1%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

240

148

92

99%

62%

38%

1%

0%

0%




SEZIONE 4

SEZIONE 4

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

257

210

47

3

0

97%

82%

18%

1%

2%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

255

208

47

97%

82%

18%

2%

2%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

252

206

46

95%

82%

18%

3%

2%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

256

200

56

97%

78%

22%

2%

1%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

260

142

118

99%

55%

45%

1%

0%

0%




SEZIONE 5

SEZIONE 5

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

337

287

50

1

0

99%

85%

15%

0%

1%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

337

281

56

99%

83%

17%

0%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

334

289

45

98%

87%

13%

1%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

336

280

56

99%

83%

17%

0%

1%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

334

182

152

98%

54%

46%

1%

1%

0%




SEZIONE 6

SEZIONE 6

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

277

238

39

2

0

98%

86%

14%

1%

1%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

279

239

40

99%

86%

14%

1%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

279

242

37

99%

87%

13%

0%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

280

235

45

99%

84%

16%

1%

0%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

280

168

112

99%

60%

40%

1%

0%

0%




SEZIONE 7

SEZIONE 7

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

254

225

29

2

0

97%

89%

11%

1%

2%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

251

220

31

96%

88%

12%

1%

3%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

253

220

33

97%

87%

13%

1%

3%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

251

202

49

96%

80%

20%

1%

3%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

256

151

105

97%

59%

41%

1%

2%

0%




SEZIONE 8

SEZIONE 8

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

281

246

35

3

0

99%

88%

12%

1%

0%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

280

238

42

98%

85%

15%

1%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

279

250

29

98%

90%

10%

1%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

280

233

47

98%

83%

17%

1%

1%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

282

166

116

99%

59%

41%

1%

0%

0%




SEZIONE 9

SEZIONE 9

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

321

282

39

1

0

99%

88%

12%

0%

1%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

321

272

49

99%

85%

15%

0%

1%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

319

274

45

98%

86%

14%

1%

1%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

317

271

46

98%

85%

15%

1%

2%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

320

201

119

98%

63%

37%

1%

1%

0%




SEZIONE 10

SEZIONE 10

VOTI VALIDI

VOTI NON VALIDI

QUESITO

TOTALE

S|

NO

SCHEDE
BIANCHE

SCHEDE NULLE

SCHEDE
CONTESTATE

1. Stop ai licenziamenti
illegittimi
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione del

343

304

39

2

0

99%

89%

11%

1%

0%

0%

2. Pili tutele per le lavoratrici e i
lavoratori delle piccole imprese
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

342

223

119

99%

65%

35%

1%

0%

0%

3. Riduzione del lavoro precario
Quesito:
«Volete voi I'abrogazione
dell’articolo 19 del d.lgs. 15

342

287

55

99%

84%

16%

1%

0%

0%

4. Piu sicurezza sul lavoro
Quesito:

«Volete voi I'abrogazione

dell’art. 26, comma 4, del

343

288

55

99%

84%

16%

1%

0%

0%

5. Piu integrazione con la
cittadinanza italiana
Quesito:

«Volete voi abrogare l'articolo

348

198

150

100%

57%

43%

0%

0%

0%




1.Stopai licenziamenti llegittimi

4 marzo 2015, n. 23, recant
dilavoroa 10 dicembre 2014,

183" nel

|

3. Riduzione del lavoro precario

Quesito
«Wolete voi labrogazione delarticolo 19 del dIgs. 15 giugno 2015, n. 81 recante “Disciplina

delfarticolo 1, comma?7, del

2. Pil tutele perle lavoratrici i lavorator delle piccole imprese
wesito:
«Wolete voi 'abrogazione dellarticolo 8 della legge 15 luglio 1966, n. 604, recante “Norme sui icenziamenti
Individuall’,come sostituito dallart. 2, comma3, della legge 11

4.it sicurezzasul lavoro
esito:

. 08, n. 81, recante “Attuazione
delfarticolo 1 della legge 3 aosto 2007, n. 123, in materia di tutela della salute e della sicurezza ne

5. Pi integrazione con a cittadinanza taliana

uesito

a
, commat, lett
italiano” e * ’




