

TOTALI

TOTALI	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del d.lgs. 4 marzo 2015, n. 23, recante	2862	2497	365	26	29	0	
	98%	87%	13%	1%	1%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	2853	2372	481	33	30	0	
	98%	83%	17%	1%	1%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15 giugno	2850	2467	383	32	33	0	
	98%	87%	13%	1%	1%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del decreto legislativo	2857	2389	468	27	32	0	
	98%	84%	16%	1%	1%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo 9,	2875	1692	1183	26	20	0	
	98%	59%	41%	1%	1%	0%	

SEZIONE 1

QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
	TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	285	258	27	3	5	0
	97%	91%	9%	1%	2%	0%
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	284	254	30	5	4	0
	97%	89%	11%	2%	1%	0%
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	285	255	30	4	4	0
	97%	89%	11%	1%	1%	0%
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	286	240	46	3	4	0
	98%	84%	16%	1%	1%	0%
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	287	170	117	2	4	0
	98%	59%	41%	1%	1%	0%

SEZIONE 2

SEZIONE 2	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	270	244	26	3	3	0	
	98%	90%	10%	1%	1%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	270	245	25	4	2	0	
	98%	91%	9%	1%	1%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	271	245	26	2	3	0	
	98%	90%	10%	1%	1%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	269	236	33	4	3	0	
	97%	88%	12%	1%	1%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	268	166	102	6	2	0	
	97%	62%	38%	2%	1%	0%	

SEZIONE 3

SEZIONE 3	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	237	203	34	6	0	0	0
	98%	86%	14%	2%	0%	0%	0%
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	234	192	42	7	2	0	0
	96%	82%	18%	3%	1%	0%	0%
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	236	199	37	6	1	0	0
	97%	84%	16%	2%	0%	0%	0%
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	239	204	35	2	2	0	0
	98%	85%	15%	1%	1%	0%	0%
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	240	148	92	2	1	0	0
	99%	62%	38%	1%	0%	0%	0%

SEZIONE 4

SEZIONE 4	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	257	210	47	3	4	0	
	97%	82%	18%	1%	2%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	255	208	47	5	4	0	
	97%	82%	18%	2%	2%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	252	206	46	8	4	0	
	95%	82%	18%	3%	2%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	256	200	56	5	3	0	
	97%	78%	22%	2%	1%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	260	142	118	2	1	0	
	99%	55%	45%	1%	0%	0%	

SEZIONE 5

SEZIONE 5	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	337	287	50	1	2	0	
	99%	85%	15%	0%	1%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	337	281	56	1	2	0	
	99%	83%	17%	0%	1%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	334	289	45	2	4	0	
	98%	87%	13%	1%	1%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	336	280	56	1	3	0	
	99%	83%	17%	0%	1%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	334	182	152	3	4	0	
	98%	54%	46%	1%	1%	0%	

SEZIONE 6

SEZIONE 6	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	277	238	39	2	4	0	
	98%	86%	14%	1%	1%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	279	239	40	2	2	0	
	99%	86%	14%	1%	1%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	279	242	37	1	3	0	
	99%	87%	13%	0%	1%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	280	235	45	2	1	0	
	99%	84%	16%	1%	0%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	280	168	112	2	1	0	
	99%	60%	40%	1%	0%	0%	

SEZIONE 7

SEZIONE 7	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	254	225	29	2	6	0	
	97%	89%	11%	1%	2%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	251	220	31	3	8	0	
	96%	88%	12%	1%	3%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	253	220	33	2	7	0	
	97%	87%	13%	1%	3%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	251	202	49	3	8	0	
	96%	80%	20%	1%	3%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	256	151	105	3	4	0	
	97%	59%	41%	1%	2%	0%	

SEZIONE 8

SEZIONE 8	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	281	246	35	3	1	0	
	99%	88%	12%	1%	0%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	280	238	42	3	2	0	
	98%	85%	15%	1%	1%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	279	250	29	3	2	0	
	98%	90%	10%	1%	1%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	280	233	47	3	2	0	
	98%	83%	17%	1%	1%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	282	166	116	3	1	0	
	99%	59%	41%	1%	0%	0%	

SEZIONE 9

SEZIONE 9	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	321	282	39	1	3	0	
	99%	88%	12%	0%	1%	0%	
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	321	272	49	1	3	0	
	99%	85%	15%	0%	1%	0%	
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	319	274	45	2	4	0	
	98%	86%	14%	1%	1%	0%	
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	317	271	46	2	5	0	
	98%	85%	15%	1%	2%	0%	
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	320	201	119	3	2	0	
	98%	63%	37%	1%	1%	0%	

SEZIONE 10

SEZIONE 10	QUESITO	VOTI VALIDI			VOTI NON VALIDI		
		TOTALE	SI	NO	SCHEDE BIANCHE	SCHEDE NULLE	SCHEDE CONTESTATE
1. Stop ai licenziamenti illegittimi Quesito: «Volete voi l'abrogazione del	343	304	39	2	1	0	0
	99%	89%	11%	1%	0%	0%	0%
2. Più tutele per le lavoratrici e i lavoratori delle piccole imprese Quesito: «Volete voi l'abrogazione	342	223	119	2	1	0	0
	99%	65%	35%	1%	0%	0%	0%
3. Riduzione del lavoro precario Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'articolo 19 del d.lgs. 15	342	287	55	2	1	0	0
	99%	84%	16%	1%	0%	0%	0%
4. Più sicurezza sul lavoro Quesito: «Volete voi l'abrogazione dell'art. 26, comma 4, del	343	288	55	2	1	0	0
	99%	84%	16%	1%	0%	0%	0%
5. Più integrazione con la cittadinanza italiana Quesito: «Volete voi abrogare l'articolo	348	198	150	0	0	0	0
	100%	57%	43%	0%	0%	0%	0%

